ỦY BAN NHÂN DÂN 	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      HUYỆN BÌNH CHÁNH		         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:1070 /GDĐT-TrH                          Bình Chánh, ngày  14  tháng  09 năm 2015
Về tập huấn sinh hoạt chuyên môn
   trên trang trường học kết nối
       năm học  2015 - 2016

Kính gửi: 	Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Căn cứ văn bản số 2826/ GDĐT-TrH ngày 7 tháng 9 năm 2015 về tập huấn sinh hoạt chuyên môn trên trang trường học kết nối năm học 2015 – 2016, phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh  thông báo đến các trường THCS nội dung như  sau:
· Thời gian: 08g00 ngày 14 tháng 10 năm 2015.
· Địa điểm: phòng máy trường THCS Trần Quốc Toản, Quận Bình Tân.
· Thành phần:  1 phó hiệu trưởng chuyên môn, 1 giáo viên phụ trách trường học kết nối của các trường THCS.
	Hiệu trưởng các trường THCS lập danh sách(theo mẫu đính kèm) và gửi về Tổ CM THCS(hongvanpgd@gmail.com) trước 15 giờ ngày 14/9/2015.
Đề nghị hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung trên ./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lãnh đạo (để báo cáo);
- Lưu VP, TCM Tr.H
	TRƯỞNG PHÒNG

     (Đã kí)

Nguyễn Trí Dũng